
 

 

 

ВЕТЕРИНАРЕН ФАКУЛТЕТ – БИТОЛА 

 ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ГЕНЕТИКА И МОЛЕКУЛАРНА ДИЈАГНОСТИКА 

 

 

                                                     

                                                                                          

 

 

Лабораторија за генетика и молекуларна дијагностика 

Квалитативни и квантитативни генетски испитувања за ГМО храна 

 

 

 

Лабораторијата е во процес  на  акредитација. 

 

PCR работен кабинет со UV лампа, Лабораториски комбиниран фрижидер-замрзнувач, 

вертикален,Сет пипетори, Вортекс, Центрифуга, pH метар контактен, Дигитална 

аналитичка вага, Магнетна мешалка, Водено купатило без циркулација, Безбедносен 

кабинет класа II, Центрифуга со ладење со брзина макс RCF до16000g, Лабораториски 

фрижидер,  Вортекс, Термален блок (Dry heat termal block), Хомогенизатор, Автоклав, 

УВ-ВИС Спектрофотометар, Инкубатор, Микроцентрифуга и Кoмoра за гел 

електрофореза- хоризонтална. 


